ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 17/GDĐT
	        Nhà Bè, ngày  08 tháng 01 năm 2016

Về xét nâng lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức năm 2015.
                  Kính gửi: Cán bộ, công chức thuộc Cơ quan Phòng GD&ĐT Huyện.

Căn cứ Quyết định số 792/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về ban hành Quy định xét nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Cán bộ, công chức và người lao động thuộc cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo, xem xét các điều kiện xét nâng lương trước thời hạn đối với bản thân, nếu đủ điều kiện theo quy định hiện hành xin nộp hồ sơ cho bộ phận tổ chức để trình Hội đồng xét nâng lương trước hạn.
1. Đối tượng áp dụng: Cán bộ, công chức và người lao động thuộc đơn vị.

2. Điều kiện áp dụng:

Trong thời gian giữ bậc lương chưa xếp là bậc lương cuối cùng của bảng lương hiện hưởng. Tính đến ngày 31 tháng 12 năm 2015, còn thiếu từ 12 tháng trở xuống để được nâng bậc lương thường xuyên.

3. Cấp độ thời gian được nâng bậc lương trước thời hạn.

a) Xét nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng đối với cán bộ, công chức và người lao động được tặng thưởng một trong những thành tích sau đây:

- Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ;

- Một năm đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Bộ, Ngành, Thành phố.

b) Xét nâng bậc lương trước thời hạn 9 tháng đối với cán bộ, công chức và người lao động được tặng thưởng một trong những thành tích sau đây:

- Một Bằng khen của Bộ, Ngành, Thành phố, và một năm đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở;

- Hai năm được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở.

c) Xét nâng bậc lương trước thời hạn 6 tháng đối với cán bộ, công chức và người lao động được tặng thưởng một trong những thành tích sau đây:

- Một Bằng khen của Bộ, Ngành, Thành phố;

- Một năm được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở;

Hồ sơ gồm:

- Bản photo văn bản công nhận hình thức khen thưởng của cấp thẩm quyền.

- Bản photo quyết định lương hiện hưởng.

Thời gian nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Trước ngày 14 tháng 01 năm 2016.

Sau thời gian này công chức không nộp hồ sơ xem như không thuộc đối tượng được xét nâng lương trước thời hạn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

                                Đã ký

Lê Thị Oanh